
SP R Á V A
Ž E L E Z N IC

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru 
projektu a Přípravné dokumentace stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3107/2017/PH, 
číslo smlouvy Zhotovitele: 2017/0066,
ISPROFOND: 327 321 4901/541 352 0015, 
uzavřené dne 30. 05. 2017 (dále jen „Smlouva")

Název zakázky: „Modernizace ŽST Františkovy Lázně"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00 

Kontaktní adresa pro zasílání faktur:

analogový dokument zaslaný na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

v elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@sDravazeleznic.cz. nebo 

datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm

(dále jen „Objednatel") 

a

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 45306605; DIČ: CZ45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8073 
bank. spojení:...................................................

zastoupena: Ing. Petrem Košanem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa: AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 

(dále jen „Zhotovitel")

1/3 Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP, PD
Modernizace ŽST Františkovy Lázně

mailto:ePodatelnaCFU@sDravazeleznic.cz


PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 6 je úprava termínu 
odevzdání 5. dílčího termínu plnění Díla a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění.

Na základě zpoždění na straně Drážního úřadu s vydáním souhlasu se změnou zabezpečení přejezdu 
a dále na základě dodatečnému požadavku Městského úřadu Cheb, odboru stavební a životního 
prostředí na zajištění procesu schválení výjimky ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných 
druhů rostlin a živočichů došlo k prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby. Důvody pro posun termínu odevzdání 5. dílčí etapy plnění Díla jsou způsobené třetí stranou 
a nelze je přičítat ani k tíži Objednatele nebo Zhotovitele. Smluvní strany se proto dohodly na 
prodloužení termínu odevzdání 5. dílčího termínu plnění Díla o pět měsíců.

Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek č. 6 je dodatkem pouze termínovým, z něhož 
Objednateli nevyplývá povinnost k žádnému finančnímu plnění vůči Zhotoviteli. Současně Zhotovitel 
prohlašuje, že mu prodloužením termínu plnění na základě tohoto dodatku č. 6 nevznikly žádné další 
náklady ani jiné finanční nároky vůči Objednateli, a v případě, že by mu v budoucnu vznikly, tímto 
se jejich výslovně vzdává.

V souvislosti s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na úpravě čl. 5, odst. 5.13 Smlouvy, 
Přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění. U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, odst. 
5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3107/2017/PH, 
číslo smlouvy Zhotovitele: 2017/0066, uzavřené dne 30. 05. 2017, ve znění dodatků č. 1 až č. 5, 
takto:

1) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.13, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým 

textem v tomto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/ ZP-PD/07/17

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná 
dokumentace stavby - VTP/PD/05/17

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 5: Harmonogram plnění 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Příloha č. 6: Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 3

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 9: Související dokumenty

2/3 Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP, PD
Modernizace ŽST Františkovy Lázně



2) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo - Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 6 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 
registru smluv).

2. Zaslání dodatku č. 6 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 6 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3107/2017/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 2017/0066, nedotčené tímto dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 je následující příloha:

Harmonogram plnění
příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 6

Za Objednatele:

V Praze dne 2 8 * 07"  /022
Za Zhotovitele:

V Praze dne 22. 07. 2022

I n gSfietj-H^f h a n zl
ředitel
Stavební Iscfráva západ
Správa ž^jeznic, státní organizace

Ing. Petr Košan
jednatel společnosti 
AFRY CZ s.r.o.

A FR Y  C Z  s.r.o.
Magistrů 1275/13 
140 OO Praha 4 
IČ: 45306605 
DIČ: CZ4530660fi |j]

Správa železnic
-ď—  státní organizace

Stavební správa západ 
Kc Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
IČ: 7099-1234 DIC: CZ70994Z34 
(59)

3/3 Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP, PD 
Modernizace ŽST Františkovy Lázně



Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Termín Dlnění

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

Podís činností Drováděnvch v Dílčí etaoě Podmínkv dokončení Dílčí etaDv

1. Dílčí termín do 6 měsíců od DodDisu 
smlouvv

(nikoliv však později než 
30.11 daného roku)

Geotechnický průzkum. Návrh technického 
řešení k připomínkám odborným složkám 
SŽDC a ČD (v souladu se SM č. 11/2006, 

příloha č.l), včetně návrhu objektové 
skladby, propočtů nákladů a ekonomické 

efektivity.

Předání zpracovaného konceptu 
technického řešení, nákladů a 

ekonomického hodnocení v digitální 
formě, po projednání na profesních 

poradách, projednané s OŘ a 
dotčenými orgány, k projednání 

odbornými složkami SŽDC.

2. Dílčí termín
do 15 měsíců od Dodpisu 

smlouvv

Předání záměru projektu k projednání v CK 
MD.

Kompletní předání ZP a EH.

3. Dílčí termín
do 3 měsíců od schválení ZP v 

CK MD

Předložení projednané přípravné 

dokumentace se zapracovanými 
připomínkami odborných složek SŽ a ČD. 

Předložení podkladů pro žádost o vyjádření 
(MŽP, KÚKK) zda záměr podléhá řízení EIA.

Předání přípravné dokumentace v 
digitální formě, podání žádosti o EIA.

PŘÍLOHA Č. 5 SOD
1 / 2  Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP, PD

Modernizace ŽST Františkovy Lázně



4. Dílčí termín
do 7 měsíců od schválení ZP v 

CK MD

Čistopis PD včetně kompletní 
dokladové části, 

žádost o ÚR

5. Dílčí termín neiDozděii 
do 31. 12. 2022

Dopracování přípravné dokumentace v 
rozsahu dle směrnice č.11/2006, v členění 

dle vyhlášky č. 503/2006 Sb.

Kompletní odevzdání díla, vč. 
Územního rozhodnutí v právní moci.

2/2
PŘÍLOHA Č. 5 SOD 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo na zhotovení ZP, PD 
Modernizace ŽST Františkovy Lázně


		2022-09-21T10:06:46+0000




